
8 Mart’ta kadınların sloganları ile kar-
şılanan bahar, ülkenin dört yanında
kavga sloganları yeşerdi. Her bölgede
olduğu gibi İstanbul’da da 8 Mart coş-
kulu bir mitingle karşılandı.

Aralarında DÖKH, YDK, SKM,
SFK, Feminist Çevre, Halkevci Ka-
dınlar, İMC Kadın Sendikası, Üni-
versiteli Kadın Kolektifi, LGBT Daya-
nışma Derneği’in yer aldığı İstan-
bul 8 Mart Kadın Platformu Hay-
darpaşa Numune Hastanesi önünde
biraraya gelerek taleplerini haykırdı.
Burada oluşturulan kortejlerle Kadı-
köy İskelesi’ne doğru yürüyüşe geçen
kadınların eyleminde en dikkat çekici
olansa her yıl olduğu gibi bu yıl da
Kürt kadınların yöresel kıyafetleri ile
eyleme katılmaları oldu. Kürt kadınlar
eylemde Paris’te katledilen üç kadının
resimlerini taşıyarak sık sık “Şehîd
namirin” sloganını attılar.

Eyleme Yeni Demokrat Kadın
da flama ve dövizleriyle oldukça coş-
kulu bir katılım sergiledi. “Yok sayı-
lan, görünmeyen, değersizleştiri-
len, düşük ücrete mahkum edi-
len bu emek bizim” pankartıyla
emek vurgusunun ön plana çıktığı
YDK kortejinde sıklıkla “Emeğimiz,
bedenimiz, kimliğimiz bizimdir”,
“Devlet elini bedenimden çek”, “AKP
şaşırma emeğime dokunma” vb.
sloganlar atıldı. Ayrıca taşınan döviz-
lerde “Emeğimi yok sayma”, “Kür-
taj haktır, karar kadınların”, “Eşit işe
eşit ücret” vb. şiarlarla kadınların ta-

lepleri dile getirildi. YDK kortejinde
devrim şehidi kadınlar da, kadınların
taşıdığı ve fotoğraflarının yer aldığı
pankartla ve sloganlarla selamlandı.

Yürüyüşün ardından kadınlar alana
girişlerinde attıkları gür sloganlarla
coşkuyu ikiye katladı. Kitlenin alana
girmesinin ardından burada Türkçe,
Kürtçe, Farsça, Arapça, Ermenice,

Lazca ve daha birçok dilden 8 Mart
karşılamaları yapıldı.

Platform adına açıklamayı Ayşe-
nur Kolivar okudu. Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanı Fatma Şahin ve
AKP hükümetince çıkartılan yasala-
rın kadını değil aileyi koruduğunu
ifade eden Kolivar, “AKP’nin 11 yıldır
sürdürdüğü kadın düşmanı politika-
ların etkisiyle her gün en az 5 kadın
erkekler tarafından öldürülüyor. Er-

kek egemen devletin temsilcisi ba-
kanlar, ‘vajina’ denmesinden utanır-
ken sezaryene karışmaktan çekinmi-
yorlar” dedi.

Kadınların esnek ve kayıt dışı çalış-
ma koşullarına zorlandığını söyleyen
Kolivar, “Kadınlar güvenceli çalışma
hakkı için direniş çadırlarına patron-
lara sermayeye baş kaldırıyor” dedi.

Açıklamanın ardından konuşan
BDP İstanbul Milletvekili Sebahat
Tuncel ise Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanı Fatma Şahin’e seslenerek, 8
Mart’ın resmi tatil ilan edilmesi talep-
lerini bir kez daha yineledi. Kadın Ka-
pısı’ndan Şevval Kılıç da, trans ka-
dınların sorunlarına değindi. Kılıç,
“Münevver Karabulut’u öldüren zih-
niyet ile trans kadınları öldüren zih-
niyet ve kadınlardan 3 çocuk isteyen

zihniyet aynıdır” dedi. Mitingde ayrı-
ca THY direnişindeki kadın işçiler adı-
na da bir konuşma yapıldı. Miting, ko-
nuşmaların ardından MKM sanatçısı
Zelal Gökçe’nin söylediği ezgiler eşli-
ğinde çekilen halaylarla son buldu.

Kadınlara polis destekli
saldırı
Konserin ardından dağılan kitleye po-
lis destekli olarak sivil faşistler bıçak
ve satırlarla saldırdı. Bursaspor taraf-
tarı formaları giyen faşist güruh, mi-
ting sonrası otobüsleri taşlayarak tah-
rip etti. Saldırı sırasında 1 kişi bıçakla
yaralanırken, bir kadın da 5 yaşındaki
çocuğu ile birlikte darp edildi.

Öte yandan Salıpazarı mevkiinde
ise otobüsleri ile ilçelerine gitmek iste-
yen kadınlara yaklaşık yüz kişilik Bur-
saspor taraftarı tarafından saldırı ger-
çekleştirildi. Saldırıda Nezire Çiftçi
adlı kadın kafasından aldığı darbeler
sonucu yaralandı. Çiftçi, Halkalı Kent
Hastanesi’ne kaldırıldı.

Yok sayılan, görünmeyen, düşük ücrete mahkum edilen

* BDSP, BES 1 No’lu Şube, ÇHD,
Divriği Kültür Derneği, Devrimci
Hareket, PDD, PSAKD İstanbul
Şubeleri ve Tüm Bel-Sen 1 No’lu
Şube’nin bileşeni olduğu Devrimci
8 Mart Platformu 9 Mart günü
gerçekleştirdiği mitingle 8 Mart’ı
kutladı. Haydarpaşa Numune Has-
tanesi önünde biraraya gelen plat-
form, sloganlar ve marşlar eşliğinde
Kadıköy İskelesi’ne yürüdü.

BU EMEKBİZİM!



Kolej Meydanı’nda toplanan Anka-
ra Kadın Platformu, Ziya Gökalp
Caddesi’ne yürüdü. Yeni Demokrat
Kadın’ın da örgütleyicisi olduğu mi-
tingde “Vardık, Varız Varolaca-
ğız” pankartı arkasında yürüyen
YDK’lılar mavi işçi önlükleri ve ba-
retleriyle alanda yer aldı.

“Kadın cinayetlerini durdu-

racağız”, “Nefret cinayetleri politik-
tir” vb. sloganlarıyla özelde kadınla-
ra ve LGBT bireylere yönelik uygula-
nan şiddete tacize ve tecavüze karşı
bir tavır gösterirken, “Beşler yaşı-
yor, kadınlar savaşıyor” slogan-

larını coşkulu bir şekilde atan kadın-
lar, şehit düşen kadınları anarken
tutsak kadınlara da 8 Mart alanla-
rından selam gönderdiler.

(Ankara YDK)
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Antakya Kadın Platformu tara-
fından Saray Caddesi üzerinde

örgütlenen 8 Mart yürüyüşünde polis kadınlara gaz ve
copla saldırdı.

Ancak karşısında yine yürümekte ısrarlı, direnen, is-

yan bayrağını açan kadınları görünce barikatı açmak zo-
runda kalmıştır. Saldırı sırasında birçok kadın gazdan
etkilendi, ancak kimse alanı terk etmedi. Tüm kadınlar
barikatlara yüklendi.

(Antakya YDK)

* 2 Mart
günü Tır-

mıl Sanayi Sitesi’nde toplanan kadın-
lar, coşkulu bir şekilde mitingi ger-
çekleştirdi. Geniş “güvenlik önlemi”
alan polis, barikatların yanında dura-
rak mitingin bitmesini bekledi.

* 4 Mart günü KESK kart atma
eylemi düzenledi. Yapılan açıklama-
da KESK’e yönelik operasyonlar kı-
nandı. Açıklamanın ardından tutsak

sendikalı kadınlara dayanış-
ma kartları gönderildi.

* 6 Mart günü Barış
Meydanı’nda bir araya gelen
Mersin Kadın
Platformu, şiddete uğra-
yan kadınlar için fenerler
uçurdu. Talep ve isteklerinin
yazılı olduğu dilek fenerleri-
ni uçuran kadınların daha
sonra halay çekip türkü söy-

lemesi renkli görüntüler oluşturdu.
* Üniversiteli genç kadınlar, 8 Mart

dolayısıyla bir yürüyüş düzenledi. “Mü-
cadeleci kadın ruhuyla 8 Mart’ı ya-
ratan emekçi kadınları selamlıyo-
ruz” yazılı pankartla yürüyen kadınlar,
oldukça coşkulu şekilde yürüyüşü Cum-
huriyet Alanı’nda tamamladılar. Burada
bir tiyatro sergilendikten sonra şarkı ve
şiirlerle eylemlerini devam ettirdiler.

(Mersin YDK)

Emekçi Kadınlar Günü; 9 Mart günü
gerçekleşen miting ile kutlandı. Ara-

larında YDK’nın da bulunduğu birçok kurumun ka-
tıldığı miting; yağmura rağmen geçen senekinden
daha kitlesel geçti.

Basmane Meydanı’nda buluşan kadınlar, Sü-
merbank önüne doğru yürüyüşe başladılar. Barış
Annelerinin Kürtçe bir konuşma yaptığı açılışın ar-
dından; Sakine Cansız ile ilgili bir metin okundu.

Kadın emeğinin ucuz iş gücü olarak anılmasına
değinilerek; işçi kadınların direnişleri sayılıp; “Yo-
lumuzu aydınlatıyor” denilen konuşmaların son-
rasında ise kadına yönelik şiddete, AKP’nin kadın
politikalarına ve kürtaj tartışmalarına değinildi.

Aralarında YDK ve Partizan’ın da bulunduğu bir-
çok kurum Erzincan Demokratik Kadın Plat-
formu olarak 9 Mart günü alanlara çıktı. “Yaşam-
da ve mücadelede vardık, varız, var olacağız”
pankartı açan platform, Saat Kulesi önünde toplanıp
Cumhuriyet Meydanı’na yürüyüş gerçekleştirmiş ve
burada basın açıklaması yapmıştır.

Yürüyüş boyunca “Jin jiyan azadi”, “Erkek
vuruyor devlet koruyor” vb. sloganlar atılmış ve
alanda okunan basın açıklaması sonrasında ise ha-
laylar çekilerek basın açıklaması sonlandırılmıştır.
Açıklama sonlanırken “Kadınlar saflara, Parti-
zanlara”, “Kadınlar saflara, halk savaşına”
sloganları atılarak kitle dağılmıştır.

* Halk Cephesi, BDSP ve İşçi
Kadın Meclisi’nin bileşeni oldu-
ğu Devrimci 8 Mart Platfor-
mu, 10 Mart günü bir eylem
gerçekleştirdi.

Kolej Meydanı’nda toplanan
platform bileşenleri, Sakarya
Meydanı’na yürüdü. Ortak ba-
sın açıklamasından sonra TA-
YAD adına bir konuşma gerçek-
leştirildi. Konuşmacının ardın-
dan müzik dinletisi ve çekilen
halaylarla eylem sona erdi.

(Ankara YDK)

Bursa Kadın Platformu tarafından
yapılan yürüyüş 8 Mart günü Stad-
yum önünde kitlenin toplanması
ile başladı.

Arkasından ÖDP, Halkevleri,
YDK’nın da içinde bulunduğu
HDK Bursa Kadın Meclisi bile-
şenleri ve TMMOB ve KESK kendi
pankartları ile eylemde yer aldılar.

7 Mart günü Eğitim-Sen Kocaeli Şu-
besi’nde bir etkinlik düzenledik. Bu
etkinliği, “Ezilenin ezileni
olmuyoruz, hesaplaşıyo-
ruz, örgütleniyoruz” diye-
rek çıktığımız bu yolda alanı-
mız açısından kadın çalışması
anlamında küçük ama müte-
vazı bir adım olarak olumlu
buluyoruz.

Etkinlik şehit düşen kadın-
lar için saygı duruşuyla başla-
dı. Ardından YDG Genç Kadın
Komisyonu adına yapılan ko-
nuşmada, yüz yıllık sömürü-

nün, şiddetin bir devlet politikası ol-
duğu vurgulandı. Konuşmanın ardın-

dan 8 Mart konulu sinevizyon
gösterimi yapıldı. 8 Mart hak-
kında kısa bir bilgi verildikten
sonra, “Ataerki ve Toplum-
sal Cinsiyet” konulu panele
geçildi. YDK ve YDG Genç Ka-
dın Komisyonu’nu olarak bir-
likte yaptığımız sunumun ar-
dından toplumsal cinsiyetçi
roller ve bunların yaşamımız-
daki örnekleri konuşuldu.

(İstanbul YDK ve YDG
Genç Kadın Komisyonu)
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* 8 Mart öncesi birlikte çalışma yürüt-
tüğümüz kadın arkadaşlarla bir araya
geldik. Neleri ön plana çıkaracağımıza
ve nasıl bir yol izlememiz gerektiğine
dair kararlar aldık. İlk olarak kadın ar-
kadaşlarla birlikte afişleme yaptık.
Amed’de daha önce belki de kadınların
afiş yaptığı görülmemişti. Afişleme ça-
lışmamız ilgiyle karşılandı.

* Üniversitede stant açtık ve devam-
lı olarak bildiri dağıtımına çıktık. Ka-
dınların ilgisi bizde çok büyük mutluluk
ve heyecan uyandırdı. Üniversitenin çe-
şitli fakültelerinde afişleme ve bildiri
dağıtımı yaptık, stant açtık. Amed’de
YDK olarak ilk pankartlı mitingimize çı-

kacaktık. Bu da bize ayrı bir heyecan ve
mutluluk verdi. Daha sonra şehir mer-
kezinde standımızı açtık. Orada gelip
geçen kadınlara bildiri dağıttık. Standa
gelen kadınlarla sohbet etme fırsatı ya-
kaladık. Sadece kadınlarla sınırlı kal-

madı bu sohbet; standa gelen erkekle-
rin de sorularına cevap olduk.

* 4 Mart’ta ise önümüze bir etkinlik
koyduk. Siyah çarşafın üzerine Sakine,
Leyla ve Fidan’ın resimleri asıldı.
Yanlarına da birer tane kırmızı karanfil

yerleştirildi. Ayrıca başta Beşler olmak
üzere devrimci örgütlerin kadın şehitle-
rinin fotoğraflarını ağaçlara yerleştir-
dik. O gün her yerde yoldaşlarımız var-
dı. Aynı zamanda standımızı da açtık.

(Amed’den Bir YDK’lı)

amed

88  MMaarrtt  hhaazzıırrllııkkllaarrıınnddaann......  88  MMaarrtt  hhaazzıırrllııkkllaarrıınnddaann......  88  MMaarrtt  hhaazzıırrllııkkllaarrıınnddaann......

* Dudullu: Çoğunluğunu ev emekçisi
ve kayıtdışı çalışan kadınların oluştur-
duğu emekçi kadınlarla geçtiğimiz yıl-
larda olduğu gibi bu yıl da Yeni De-
mokrat Kadın olarak 8 Mart’ta bir et-
kinlik yaptık. 

Coşkulu geçen etkinlikte öncelikle 8
Mart, ev içi görünmeyen emek, kayıtdışı
emek, ev emekçisi kadınların kimseye
bağlı olmadan sigorta ve emeklilik hak-
kı gibi konularla ilgili söyleşi yaptık. Ar-
dından kadınların kendilerinin hazırla-
yıp oynadıkları tiyatro oyununa geçildi. 

(İstanbul YDK)

* Nurtepe: 2 Mart günü Nurte-
pe’de gerçekleşen Özgür Gelecek okur-
larının kahvaltısına katıldık. Burada
YDK’yı anlattık ve 8 Mart’ı konuştuk.
Kahvaltının ardından bölgeyi afişleri-
mizle donattık ve taleplerimizi içeren
bildirilerimizi dağıttık.

* Soğanlı: Kadınların evlerine gide-
rek mitinge çağrı yaptık. 6 Mart akşamı
kadınlarla bir araya gelerek YDK ve 8
Mart üzerine sohbet ettik.

* Sarıgazi: 2 Mart günü Demokrasi
Caddesi’nde afişlemeyle başlattığımız
çalışmalar gün boyu sürdü. Afişleme-
den sonra stant kurduk. 

Türküler eşliğinde bildiri dağıtımı
gerçekleştirdik. Akşam saatlerinde çağ-
rımıza evleri ziyaret ederken devam et-

tik. Pazarda bildirilerimizi dağıttık.
(Sarıgazi YDK)

* Gazi: Çalışmalarımızın daha
sistemli ve örgütlü yürümesi için bir
komisyon kurduk. 28 Şubat günü ev
ziyaretleri gerçekleştirdik. 

Ardından 6 Mart günü Karayol-
ları Mahallesi’nde kadınlarla beraber
emeğimiz ve emeğimizin nasıl görü-
nür kılınması noktasında tartışacağı-
mız ve oldukça kitlesel bir katılımın
olduğu daha geniş bir toplantı dü-
zenledik.                (Gazi YDK)

* Gülsuyu: Emek Caddesi ve Gül-
suyu da dahil minibüs ve otobüs güzer-

gahlarında YDK afişlerimizi
yaygın şekilde yaptık. Afişle-
me çalışmasını sonlandır-
dıktan sonra aynı gün gazete
okurları ve ailelerimizi ziya-
retlere başladık. 

(Gülsuyu YDK)

* Kartal: Merkezi yerle-
re afişlerimizi yaptık. 8 Mart
çalışmasına tekstil atölyele-
rinde bildirilerimizi dağıta-
rak devam ettik. 

Kadınları ziyaret ederek,
emek üzerine sohbet ettik ve
emeğimiz için alanlarda ol-

mamızın, birbirimizden güç alarak iler-
lemenin önemi üzerine tartıştık.

(Kartal’dan bir YDK’lı)

* Bayramtepe: Burada kadınlarla
buluştuk. Bölgede ciddi bir tehlike ola-
rak gelişen “kentsel dönüşüm”ün ka-

dınların gündeminde
ve en yakıcı sorun ol-
duğunu gördük. 

Kadınlarla rantsal
dönüşüm, kadın
emeği ve şiddet üze-
rine tartışarak onları
8 Mart’a çağırdık.
Ayrıca şehit ve tutsak
ailelerimizi de ziyaret
ettik.

* Şahintepe: İlk olarak neredeyse
tamamı merdiven altı işletmelerde,
tekstilde, güvencesiz ve ev eksenli çalı-
şan kadınlarla bir araya geldik. 

Çalışma koşullarını konuştuğumuz
kadınlara “kadın emeği” konusunda yö-
nelimimiz olduğunu anlattık. Ardından
semtte bulunan şehit ailelerimizi ziyaret
ettik.

* Bahçelievler: Sivas Zara Büyük-
kaya Köy Derneği Kadın Komisyonu ta-
rafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü kapsamında 2 Mart Cumartesi
günü bir etkinlik düzenlendi. YDK ola-
rak biz de etkinlikteki yerimizi aldık.

İlk olarak Halkevci Kadınlar bir
konuşma yaparak, ülkede yaşanan şid-
dete ve AKP’nin kadın düşmanı politi-
kalarına değindiler. Ardından 8 Mart’ın
tarihçesini anlatan bir sinevizyon göste-
rildi. Sinevizyondan sonra söz
alan Yeni Demokrat Kadın temsilci-
si kadınlara hiçbir haklarının altın tep-
side sunulmadığını hatırlatarak, en kü-
çük hakları elde etmek için dahi örgüt-

lenmelerinin ve mücadele etmelerinin
gerekliliğinden ve öneminden bahsetti.

* İkitelli: 3 Mart günü afiş çalış-
ması yaptık. Çalışmalarımıza ev ziya-
retleri ve bildirilerimizin dağıtımıyla
devam ettik.                  (İkitelli YDK)

* 1 Mayıs Mahallesi: Bildiri dağı-
tımı ile başlattığımız çalışmalara 2 Mart
günü afiş çalışmaları ve ev ziyaretleri ile
devam ettik.

3 Mart günü okurlarımızın evleri-
ne giderek, onlarla gündemimize al-
dığımız “kayıt dışı, güvencesiz çalış-
ma” üzerine sohbet ettik. Gittiğimiz
evlerde miting hakkında bilgilendir-
me yaparak, bizlerle birlikte yürüme-
ye çağırdık. 

(1 Mayıs Mahallesi YDK)

2 Mart günü itibariyle Mer-
kez’de bulunan Moğoltay Ma-
hallesi’nde afiş çalışması ger-
çekleştirmeye başladık.

3 Mart günü Merkez’de bu-
lunan Yeni Mahalle’de kadın-
lara yönelik yaygın bildiri dağı-
tımı yaptık ve kadınlarla soh-
bet ettik. Yeni Mahalle’nin
merkezi noktalarını afişleri-
mizle donattık. (Dersim YDK)

dersim

istanbul dudullu
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dersim
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Elimize e-posta yoluyla ulaşan
TKP/ML Kadın Komitesi tarafından
hazırlanan 8 Mart bildirisini güncelliği
ve haber niteliği taşıması nedeniyle si-
zlerle paylaşıyoruz.

“Emeğimizin ‘hiç’ yerine konuldu-
ğu, giderek daha da değersizleştirildi-
ği, yok sayıldığı; şiddetin başımızın

üstünde bir kılıç gibi sallandığı; taciz,
tecavüz vb. cinsel saldırıların korkulu
rüyalarımız haline getirildiği, erkek
egemenliğinin yaşamımızı her yanıy-
la kuşattığı bir dönemde karşılıyoruz
bu yıl da 8 Mart’ı...” diyen Kadın Ko-
mitesi, kadınların dünyayı yaratması-
na karşın merdiven altı, taşeron, ev ek-

senli çalışma sistemini sessiz ve uysal
bir şekilde kabullenmesinin istendiği-
ne dikkat çekti.

“Hemen her gün 3-5 kadının en ya-
kınındaki erkekler tarafından katledil-
diği, sayısız kadının yaralama, taciz,
tecavüze maruz kaldığı ülkemizde yok
sayılan ve değersizleştirilen kadınlar

olarak bu durumu kabullenmiyoruz”
sözleriyle emekçi kadınlara çağrı yapan
Kadın Komitesi “Erkek egemen sistem;
patronuyla, devletiyle, mahkemesiyle,
karakoluyla, kocasıyla, babasıyla ör-
gütlenerek kadın düşmanlığını örüyor-
sa; biz ezilen, yok sayılan, dili yasakla-
nan, değersizleştirilen kadınlar olarak
biraraya gelmeli ve bu erkek egemenlik
duvarını yıkacak güce ulaşmalıyız”
sözleriyle açıklamasını sonlandırdı.

* Dersim’de 8
Mart mitingi Tür-

kiye Kürdistanı’nın 11 ilinden katılımlarla
kitlesel ve coşkuyla gerçekleşirken mi-
ting, Paris’te katledilen 3 kadına adandı.

Devlet Hastanesi önünde biraraya ge-
len binlerce kadın, sloganlarla Seyit Rıza
Meydanı’na doğru yürüdü. YDK’nın da
bileşeni olduğu Dersim Kadın Platfor-
mu tarafından yapılan mitingde bizler de

“Wesvo Heşt Adare, Yaşasın 8
Mart!” pankartı açtık. Roboskili aileler
adına Kürtçe konuşma yapılan miting
türkülerle sona erdi. (Dersim YDK)

* Pertek: HDK ve Pertek Belediyesi
tarafından 7 Mart günü Pertek Kapalı
Spor Salonu’nda gerçekleşen etkinliğe
çok sayıda kadın katılım sağladı. Saygı
duruşuyla başlayan etkinlikte Dersim Be-
lediye Başkanı Edibe Şahin, EMEP,
Pertek Belediye Meclis Üyesi Zekiye
Taşkale ve YDK konuşma yaptı.

* Hozat: Hozat Belediyesi, Parti-
zan, DHF, EMEP, BDP, ÖDP’nin örgüt-
lediği, Eğitim-Sen ve SES temsilcilikleri-
nin destek verdiği etkinlik, 8 Mart günü
belediye önünden Belediye Düğün Salo-
nu’na kadar yapılan meşaleli yürüyüşle
başladı. Tertip Komitesi adına yapılan
konuşmadan sonra sinevizyon gösteri-
miyle etkinlik sona erdi.

3 Mart Pazar günü gerçekleştirilen mi-
ting, binlerce kişinin katılımıyla oldukça
coşkulu geçti. “Rosa’lardan Sakine’le-
re yolunuz yolumuzdur” şiarıyla
gerçekleştirilen ve 9 Ocak’ta Paris’te kat-
ledilen Sakine Cansız, Leyla Şayle-
mez ve Fidan Doğan’a atfedilen mi-
tingde, Urfa Kapı’da toplanan ve alana tö-
resel kıyafetleriyle katılan kadınlar, İstas-
yon Meydanı’na doğru yürüyüşe geçti ve
ardından miting başladı.

Mitingde BDP Amed İl
Başkanı Zübeyde
Zümrüt ve BDP Eş Genel
Başkanı Gültan Kışa-
nak bir konuşma yaptı.
KESK Kadın Sekreteri Ca-
nan Çalağan’ın da yaptığı
konuşmanın ardından
PAJK tutsaklarından gelen
mesaj okundu. Ardından
Roboski’de yaşamını yiti-
renlerden Vedat
Encü ve Selam Encü’nün
annesi konuşma yaptı.

Bizler de Yeni Demok-
rat Kadınlar olarak miting-
deydik. “Em ji bo ku li
hember kedxwarî û tun-
diya li ser nasnameya
xwe ya zayendî û netewi

derkevin li virin” yazılı pankartımızla
mitingdeki yerimizi aldık.

(Amed Jinên Demokratên Nû)

Mitinge haftalardır ha-
zırlanıyorduk. Yoğun

bir şekilde çalışmalarımızı ördük. Yurt-
larda, okulda, şehir merkezinde dağıtım-
lar yaparak kadınlarımıza Yeni Demokrat
Kadın’ı tanıtmak için elimizden geleni
yaptık. Ve büyük gün geldi çattı. İnanıl-
maz heyecanlıydık. Bu bizim her halimiz-
den belliydi. En sonunda yürüyüş başla-
dı; sloganlarla, büyük bir coşkuyla yürü-
dük. Alana girdik sonunda. YDK olarak
durmadık, zılgıtlarla halaylarla canlandır-
dık alanı… Günün sonunda anladık ki ka-
dınlar gerçekten var olduğunu anlamaya
başlıyor. Şan olsun 8 Mart’a! Her biji 8
Adar! (Amed’ten bir YDK’lı)

kadın komitesi’nden 8 mart açıklaması

Sabahın erken saatlerinde Amed
YDK olarak Dersim’e gitmek üzere
yola çıktık. Hepimizde ayrı ayrı
coşku ve heyecan vardı. BDP il bi-
nasının önünde otobüsler, gelecek
olan kadınları bekliyordu. Yaklaşık
500 kadınla Dersim yolculuğumuz
başladı.

Mitinge gitmenin heyecanı
7’den 70’e tüm kadınlarda, çocuk-
larda, gençlerde görülüyordu. Oto-
büslerde yol boyunca marşlar, tür-
küler büyük bir sahiplenmeyle söy-
lendi. Zılgıt sesleriyle, zafer işaretle-
riyle Amedli kadınlar yollarda çalı-
şan işçilere, öğrencilere selam veri-
yordu. Yaşadıkları büyük coşkuyu
her yere yansıtmak istiyorlardı. Bu
coşku karakolların yanından geçti-
ğimizde daha çok artıyordu. Kadın-
lar polisin, faşistlerin aşağılayıcı ba-
kışlarına rağmen zafer işaretlerine
ve zılgıtlara devam ediyorlardı.
Ağıtlar söylendi Sakine için, Leyla
için, Fidan için… Şehit düşen yol-
daşlar için gözyaşı sel oldu bir anda.
Ama emekçi, direnişçi analar, ka-
dınlar susmadı yol boyunca. Her
şeye rağmen o coşkuyu yaşatmaya
çalıştılar.

Dersim’e vardıktan sonra tüm
kadınlar bugüne kadar haksızlığa
uğramışlıklarıyla alanları doldurdu-
lar öfkelerini, renklerini. Kadınlar
attıkları sloganlarla, zılgıtlarla, çek-
tikleri halaylarla gösterdiler kendi-
lerini. Miting alanında hem büyük
bir coşku hem büyük bir üzüntü
vardı. Kadınlar bu iki duyguyu yaşı-
yorlardı. Kadın oldukları, kadın
kimlikleriyle her şeye rağmen var
oldukları için çok mutluydular.

Eylem sona erdikten sonra
Amed’e geri dönmek için otobüslere
yöneldik. Otobüslerde tüm yorgun-
luğa, uykusuzluğa rağmen hala ey-
lem havası vardı. Sevinç devam edi-
yordu, kadın olmanın verdiği mut-
luluk, kadın olarak verilen mücade-
lenin mutluluğu devam ediyordu.
Biz kadın olarak ezilen tüm kimlik-
lerimizle Amedli ve tüm Kürdistanlı
kadınlar olarak alandaydık ve hep
alanlardayız. Varız, var olmak isti-
yoruz! Her biji 8 Adar!

(Amed’ten Bir YDK’lı)

amed’den
dersim’e...

amed
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